
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl AC Rumburk¸ z.s.
Pořadatel

05.06.2021
Datum

Rumburk  
Místo

Vedoucí činovníci
Vedoucí projektu Rein Jan
Technický delegát Kožíšek Jakub

Časomíru zajišťuje Blažek Marek
Výsledky zpracoval Blažek Marek

Startují

KP LKAS jednotlivců v chůzi na dráze

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Použití certifikovaných zařízení pro měření:

ANO

Dorostenci chůze 5000m
Dorostenky chůze 5000m
Atletická přípravka-hoši chůze 1000m
Atletická minipřípravka-hoši chůze 1000m
Atletická přípravka-dívky chůze 1000m
Atletická minipřípravka-dívky chůze 1000m
Juniorky chůze 10000m
Junioři chůze 10000m
Muži chůze 10000m
Ženy chůze 10000m
Žáci chůze 3000m
Ml. žáci chůze 2000m
Ml. žákyně chůze 2000m
Žákyně chůze 3000m

Muži 1931-2001
Muži 20-22 let 1999-2001
Junioři 2002-2003
Dorostenci 2004-2005
Žáci 2006-2007
Ml. žáci 2008-2009
Ženy 1931-2001
Ženy 20-22 let 1999-2001
Juniorky 2002-2003
Dorostenky 2004-2005
Žákyně 2006-2007
Ml. žákyně 2008-2009
Atletická minipřípravka-hoši 2012-2018
Atletická přípravka-hoši 2010-2011
Atletická minipřípravka-dívky 2012-2018
Atletická přípravka-dívky 2010-2011



Závodní kancelář je otevřena v buňce na stadionu od 12:00 hodin 5. 6. 2021
Závodní kancelář

Startovné
Startovné za KP jednotlivců je 100Kč za start. Závodníci mimo ligu a KP platí taktéž 100Kč za start při
prezentaci.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 26.5. do 3.6. 20:00 hodin 2021

Každý účastník je povinnen se na vyžádání prokázat negativním antigenním testem, ne starším než 72
hodin před startem závodu.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

13:00

chůze 1000m EleZm  
chůze 1000m EleZ  
chůze 1000m EleHm  
chůze 1000m EleH  

13:20 chůze 2000m Žkm  
chůze 2000m Žcm  

13:40 chůze 3000m Žky  
chůze 3000m Žci  

14:10 chůze 5000m Dci  
chůze 5000m Dky  

15:00 chůze 10000m M  
chůze 10000m Jři  

16:30 chůze 10000m Ž  
chůze 10000m Jky  

sobota, 5.6.2021

Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

NE
NE




